[image: image1.png]

EDITAL N.º 064/2008-D
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM - no uso de suas atribuições legais, consoante o Edital nº 047/2008 referente ao Concurso Público para provimento efetivo no cargo de Agente Universitário, integrante da Carreira Técnica Universitária, e conforme resultado apresentado pela Comissão Permanente de Concursos e Seleção de Pessoal, resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C O:

Art. 1º. O RESULTADO da Prova de Conhecimentos e a CONVOCAÇÃO dos candidatos CLASSIFICADOS para a Prova de Aptidão Física e para a Prova de Habilidades Mentais e de Personalidade, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, conforme segue:
FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL
CONVOCAÇÃO:

Os candidatos classificados ficam convocados para:
PROVA: APTIDÃO FÍSICA
DATA: 22/06/2008

HORÁRIO: 08 horas
LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES DO COLÉGIO UNIDADE POLO
ENDEREÇO: Rua Santos Dumont, nº 975 – Campo Mourão – Paraná
APRESENTAÇÃO: Para a Prova de Aptidão Física o candidato deverá:

a) Apresentar documento de identidade original;

b) Apresentar o comprovante de inscrição;

c) Apresentar-se trajado com roupa própria e adequada à prática de atividades físicas ou desportivas;

d) Apresentar o TERMO DE CONSENTIMENTO e ATESTADO MÉDICO previsto item 5.7.6, item II deste Edital.

RESULTADO:

	Inscrição nº
	Nome
	RG nº
	PONTUAÇÃO
	TOTAL PONTUAÇÃO
	Situação
	Classif.*

	Português
	Matemática

	20235
	Nelson Teixeira Leonel Junior
	9.178.035-6
	4,90
	3,75
	8,65
	Classificado
	1º

	20365
	Wirmondes Elvio Lauriano
	9.428.388-4
	4,93
	3,25
	8,18
	Classificado
	2º

	20271
	Caio César dos Santos
	9.107.715-9
	5,30
	2,25
	7,55
	Classificado
	3º

	20225
	João Berbel
	1.418.314
	3,96
	3,50
	7,46
	Classificado
	4º

	20217
	Rodrigo Mendes Andrade
	10.003.355-0
	4,21
	2,50
	6,71
	Classificado
	5º

	20170
	Dolores Aparecida da Silva Leal
	3.295.624-6
	3,46
	2,00
	5,46
	Classificado
	6º

	20233
	Adrimari Aparecida Marques
	6.382.760-6
	3,25
	1,50
	4,75
	Eliminado
	--

	20305
	Adair Luiz Tavares
	5.516.314-6
	2,00
	1,50
	3,50
	Eliminado
	--

	20252
	Alexandre Kamradt Smanioto
	8.252.873-3
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20214
	Ana Claudia de Souza
	5.726.191-9
	2,00
	0,75
	2,75
	Eliminado
	--

Edital 064/2008-D, de 16/06/2008, p.2.
	Inscrição nº
	Nome
	RG nº
	PONTUAÇÃO
	TOTAL PONTUAÇÃO
	Situação
	Classif.*

	Português
	Matemática

	20346
	Bernadete Liss
	4.893.620-2
	2,50
	0,75
	3,25
	Eliminado
	--

	20226
	Cicera Lisboa Vieira
	7.078.411-4
	2,50
	0,50
	3,00
	Eliminado
	--

	20345
	Clarice Nunes Valentim
	21.809.932
	3,25
	1,00
	4,25
	Eliminado
	--

	20154
	Cleusa de Souza de Oliveira
	5.993.682-4
	2,50
	1,25
	3,75
	Eliminado
	--

	20368
	Elaine Feitosa Barreto
	8.342.609-8
	3,75
	0,75
	4,50
	Eliminado
	--

	20298
	Eleandro Nunes dos Santos
	8.299.163
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20315
	Eliana Pereira de Oliveira
	6.987.328-6
	1,00
	1,25
	2,25
	Eliminado
	--

	20212
	Elisangela da Silva
	7.808.127-9
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20348
	Eva Quaresma
	4.836.802-6
	2,25
	1,00
	3,25
	Eliminado
	--

	20316
	Ezilia da Silva Santos
	5.654.747-9
	1,25
	0,75
	2,00
	Eliminado
	--

	20373
	Girlane Santos Lima
	05.921.345-04
	3,25
	1,50
	4,75
	Eliminado
	--

	20339
	Helena Neves dos Santos
	6.135.189-2
	1,25
	0,00
	1,25
	Eliminado
	--

	20325
	Inês de Oliveira Iagla
	1.340.707-0
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20303
	José Carlos dos Santos
	9.472.192-0
	3,00
	1,50
	4,50
	Eliminado
	--

	20392
	Juliana Fontini de Souza
	8.685.163-6
	3,75
	1,25
	5,00
	Eliminado
	--

	20129
	Luiz Carlos Antonete
	4.132.568-2
	1,00
	0,75
	1,75
	Eliminado
	--

	20270
	Luiza R. de Oliveira da Silva
	4.339.526-2
	1,50
	0,50
	2,00
	Eliminado
	--

	20310
	Lurdes Rodrigues Gomes
	7.962.421-7
	2,00
	1,25
	3,25
	Eliminado
	--

	20074
	Manoel Serino dos Santos
	4.826.583-9
	2,75
	1,25
	4,00
	Eliminado
	--

	20155
	Marcela de Quadros
	5.387.851-2
	3,00
	0,75
	3,75
	Eliminado
	--

	20301
	Márcia de Melo Guidetti
	10.457.296-0
	3,00
	1,75
	4,75
	Eliminado
	--

	20318
	Maria Almeida Santos
	3.057.500-8
	1,25
	0,50
	1,75
	Eliminado
	--

	20333
	Maria Augusta Souza Silva
	3.381.139-0
	1,00
	0,75
	1,75
	Eliminado
	--

	20201
	Maria C. Passos de Oliveira
	5.173.585-4
	1,25
	0,25
	1,50
	Eliminado
	--

	20229
	Maria Helena Alves da Cruz
	3.622.021-0
	1,25
	0,75
	2,00
	Eliminado
	--

	20390
	Maria Luiza Silva
	4.332.171-4
	2,00
	0,75
	2,75
	Eliminado
	--

	19786
	Maria Rosaria Araújo Jorge
	3.381.864-5
	1,75
	0,50
	2,25
	Eliminado
	--

	20314
	Marilda Freitas Silva
	6.420.178-6
	3,00
	1,75
	4,75
	Eliminado
	--

	20207
	Marisa Maura da Silva
	27.832.505-1
	1,00
	0,25
	1,25
	Eliminado
	--

	20355
	Meire Terezinha Elias
	7.545.953-0
	3,00
	1,00
	4,00
	Eliminado
	--

	20152
	Natalia Cristina Brandão
	6.439.802-4
	1,75
	1,00
	2,75
	Eliminado
	--

	20091
	Orlando Marcondes Lourenço
	2.038.238-4
	2,75
	1,50
	4,25
	Eliminado
	--

	20136
	Perola Lopes da Silva Ferreira
	2.261.599-8
	1,75
	0,50
	2,25
	Eliminado
	--

	20163
	Rafaela Lopes da Silva
	10.513.969-1
	1,75
	1,00
	2,75
	Eliminado
	--

	20372
	Ricardo Mormul
	10.157.646-9
	2,50
	1,75
	4,25
	Eliminado
	--

	20288
	Rodrigo Luiz Bukowski
	8.453.089-1
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20223
	Ronaldo Lopes
	5.275.054-7
	2,25
	1,50
	3,75
	Eliminado
	--

	20264
	Rosangela Moreira Batista
	8.571.779-0
	4,00
	1,25
	5,25
	Eliminado
	--

	20088
	Rosemeire de Oliveira
	7.185.467-1
	1,50
	0,75
	2,25
	Eliminado
	--

	20308
	Rosineia Cristina dos Santos
	8.417.903-5
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20227
	Sandra de Paula de Souza
	9.399.835-9
	1,75
	1,00
	2,75
	Eliminado
	--

	20335
	Siljane Mara de Souza Garaluz
	6.290.894-7
	1,50
	0,50
	2,00
	Eliminado
	--

	20330
	Silvana Maria Montemezzo
	3.723.248-3
	3,00
	0,75
	3,75
	Eliminado
	--

	20244
	Sueli Izaura da Silva
	8.649.171-0
	2,25
	0,75
	3,00
	Eliminado
	--

	20376
	Tiago Antonio Madeira Mendes
	8.399.396-0
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20273
	Valdeci Santos Moreira
	5.802.652-2
	1,75
	1,00
	2,75
	Eliminado
	--

	20317
	Vera Lucia Neves
	5.636.679-2
	2,75
	0,75
	3,50
	Eliminado
	--

NC : Não Compareceu

* Classificação
Edital 064/2008-D, de 16/06/200/, p.3.

FUNÇÃO: TELEFONISTA
CONVOCAÇÃO:

Os candidatos classificados até ao 10º (décimo) lugar ficam convocados para:

PROVA: HABILIDADES MENTAIS E DE PERSONALIDADE
DATA: 22/06/2008

HORÁRIO: 08 horas
LOCAL: FECILCAM – Sala E-07
APRESENTAÇÃO: Para a Prova de Habilidades Mentais e de Personalidade o candidato deverá:

a) Apresentar documento original de identidade, em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato;

b) Apresentar comprovante de inscrição;
c) Trazer lápis, borracha e duas canetas esferográficas com tinta preta.

RESULTADO:
	Inscrição nº
	Nome
	RG nº
	PONTUAÇÃO
	TOTAL PONTUAÇÃO
	Situação
	Classif.*

	Português
	Matemática

	20296
	Nathielly Daiany Oliveira Santos
	8.259.970-3
	5,80
	3,00
	8,80
	Classificado
	1º

	20231
	Vanda Sueli Vendrame Peres
	6.360.905-6
	5,30
	3,25
	8,55
	Classificado
	2º

	20285
	Danielli  Pereira Queiroz
	5.576.756-4
	5,70
	2,50
	8,20
	Classificado
	3º

	20306
	Clarice Maia de Lima
	6.871.371-4
	5,46
	2,25
	7,71
	Classificado
	4º

	20216
	Marcela Messas Avena
	5.011.231-4
	4,96
	2,50
	7,46
	Classificado
	5º

	20208
	Larissa Scaliante Raimundo
	8.171.210-7
	4,93
	2,50
	7,43
	Classificado
	6º

	20396
	Eliane Flores Nunes da Silva
	10.048.969-4
	4,80
	2,50
	7,30
	Classificado
	7º

	20269
	Graciele Pereira da Silva Lima
	8.172.585-3
	4,52
	2,75
	7,27
	Classificado
	8º

	20210
	Leonardo H. Maldonado da Silva
	9.737.378-7
	4,31
	2,75
	7,06
	Classificado
	9º

	20341
	Valdirene Carpejani
	7.738.179-1
	5,00
	2,00
	7,00
	Classificado
	10º

	20344
	Adriana  Andréa Bittencourt
	5.613.182-5
	4,46
	2,50
	6,96
	Classificado
	11º

	20275
	Salete Brito dos Santos
	3.099.335-7
	4,83
	2,00
	6,83
	Classificado
	12º

	20354
	Ricardo da Cruz Cunha
	10.673.864-4
	4,68
	2,00
	6,68
	Classificado
	13º

	20265
	Mara Cristina Gonçalves
	6.813.695-4
	4,05
	2,50
	6,55
	Classificado
	14º

	20220
	Maristela Nunes Jorge
	8.298.421-6
	4,30
	2,00
	6,30
	Classificado
	15º

	20399
	Mariza Ieda da Silva
	7.627.100-3
	4,02
	2,25
	6,27
	Classificado
	16º

	20336
	Murielli Scaliante Raimundo
	9.346.476-1
	3,68
	2,50
	6,18
	Classificado
	17º

	20295
	Marluci Costa Branco
	9.961.929-5
	3,75
	2,25
	6,00
	Classificado
	18º

	20294
	Rosimara Aparecida Ribeiro
	8.301.084-3
	3,96
	2,00
	5,96
	Classificado
	19º

	20377
	Carolina dos Santos Fucuta
	11.064.600-3
	3,83
	2,00
	5,83
	Classificado
	20º

	20143
	Claudinéia Manfrin
	6.174.589-0
	3,37
	2,25
	5,62
	Classificado
	21º

	20367
	Alessandra  Quenehenn
	8.736.106-3
	4,00
	1,75
	5,75
	Eliminado
	--

	20321
	Alessandra Santos de Carvalho
	10.570.238-8
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20250
	Ana Paula Siqueira Carneiro
	9.795.683-9
	3,00
	1,75
	4,75
	Eliminado
	--

	20153
	Ana Vieira Pinto
	5.656.105-6
	2,25
	0,50
	2,75
	Eliminado
	--

	20403
	Andréia de Souza
	9.592.577-4
	3,50
	1,50
	5,00
	Eliminado
	--

	20366
	Andréia Pereira
	7.939.993-0
	3,00
	1,75
	4,75
	Eliminado
	--

	20357
	Andressa Larissa Szydlowsi
	10.095.194-0
	4,50
	1,75
	6,25
	Eliminado
	--

	20323
	Ângela Batista de Santana
	6.429.551-9
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20300
	Angélica Felizardo
	8.169.567-9
	3,25
	1,50
	4,75
	Eliminado
	--

	20113
	Bárbara Pereira Fernandes
	9.855.354-1
	4,25
	1,25
	5,50
	Eliminado
	--

Edital 064/2008-D, de 16/06/200/, p.4.

	Inscrição nº
	Nome
	RG nº
	PONTUAÇÃO
	TOTAL PONTUAÇÃO
	Situação
	Classif.*

	20077
	Carla Andréia Arantes
	5.245.272-4
	2,00
	1,25
	3,25
	Eliminado
	--

	20299
	Caroline Talita Queiroz
	10.512.232-2
	0,50
	0,25
	0,75
	Eliminado
	--

	20360
	Claudenice Médice
	5758563-3
	3,75
	1,25
	5,00
	Eliminado
	--

	20221
	Claudinéia Pereira Lopes
	7.782.475-8
	4,00
	1,00
	5,00
	Eliminado
	--

	20370
	Clementina da Silva
	5.455.280-7
	4,00
	0,25
	4,25
	Eliminado
	--

	20350
	Cristiane Aparecida Romera
	4.277.092-2
	3,00
	1,25
	4,25
	Eliminado
	--

	20359
	Dayana Petroski
	8.032.813-3
	2,75
	1,75
	4,50
	Eliminado
	--

	20332
	Débora Aparecida Espirandelli
	10.359.822-2
	2,75
	1,00
	3,75
	Eliminado
	--

	20282
	Denise Vedovato
	7.843.648-4
	3,00
	1,00
	4,00
	Eliminado
	--

	20331
	Derli Cordeiro de Lara
	6.173.227-6
	2,75
	1,00
	3,75
	Eliminado
	--

	20398
	Diule  Christie  Leite
	8.056.005-2
	3,50
	0,50
	4,00
	Eliminado
	--

	20278
	Elízia Munhoz Sanga
	4.358.469-3
	3,25
	1,00
	4,25
	Eliminado
	--

	20297
	Eloiza Nunes dos Santos
	9.168.800-0
	2,50
	1,00
	3,50
	Eliminado
	--

	20267
	Ester de Oliveira
	6.080.292-0
	3,00
	1,75
	4,75
	Eliminado
	--

	20380
	Fátima da Silva
	9.196.049-4
	2,25
	0,75
	3,00
	Eliminado
	--

	20302
	Gisele da Silva  Krul
	8.958.456-6
	3,25
	1,75
	5,00
	Eliminado
	--

	20134
	Helenilde  Oliveira Silva
	5240375
	3,75
	1,25
	5,00
	Eliminado
	--

	20349
	Iolanda Marques Paloco
	5.697.122-0
	3,75
	0,25
	4,00
	Eliminado
	--

	20151
	Ires Naegeler Roecker
	4.548.976-0
	3,50
	1,00
	4,50
	Eliminado
	--

	20103
	Jaqueline Bueno da Silva
	9.094.818-0
	4,75
	0,75
	5,50
	Eliminado
	--

	20347
	Jandira Rattini de Sousa
	5.673.988-2
	1,75
	0,50
	2,25
	Eliminado
	--

	20274
	Jhonny N. Smaha de Jesus Lima
	10.442.460-0
	2,00
	0,75
	2,75
	Eliminado
	--

	20364
	Josemar Pereira da Silva Junior
	05376566-5
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20144
	Josemara Ap. Rodrigues Lourenço
	8.830.774-1
	3,75
	0,75
	4,50
	Eliminado
	--

	20161
	Joana Scherepa
	6.154.538-7
	2,50
	1,75
	4,25
	Eliminado
	--

	20052
	Jucielle Cristina Alves
	8.940.015-5
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20386
	Juliane B. de Almeida Barzotto
	9.094.802-4
	4,25
	1,25
	5,50
	Eliminado
	--

	20289
	Kely Cristina Santos
	9.608.559-1
	3,25
	1,25
	4,50
	Eliminado
	--

	20286
	Kelly Cristina Ferreira
	5.569.757-4
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20289
	Laressa Isabela  Dometerco
	9.624.417-7
	2,00
	0,75
	2,75
	Eliminado
	--

	20342
	Lindaura de Proença
	4.372.052-0
	2,25
	1,75
	4,00
	Eliminado
	--

	20280
	Lislaine Calegari Zeferino
	7.549.129-8
	3,25
	1,00
	4,25
	Eliminado
	--

	20324
	Luciane Cruz Dias
	5.920.425-4
	2,25
	0,75
	3,00
	Eliminado
	--

	20194
	Lucilene Golam
	7.164.991-1
	2,00
	1,00
	3,00
	Eliminado
	--

	20213
	Márcia Freitas Figueiredo
	4.139.179-0
	3,50
	1,25
	4,75
	Eliminado
	--

	20387
	Marilene Rodrigues de Oliveira
	7.905.599-9
	3,75
	1,50
	5,25
	Eliminado
	--

	20041
	Michelle Chalegre Fonseca
	8.907.500-9
	4,25
	1,25
	5,50
	Eliminado
	--

	20255
	Mirian Adriana Paulo
	8.292.650-0
	3,75
	1,25
	5,00
	Eliminado
	--

	20362
	Nilce Aparecida Barbosa
	5.036.399-6
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20327
	Paulo Vergílio Pereira da Silva
	9.490.316-5
	2,25
	1,00
	3,25
	Eliminado
	--

	19893
	Rose Terezinha Brambilla Garcia
	4.141.719-6
	3,00
	1,25
	4,25
	Eliminado
	--

	20369
	Raquel Sepúlveda de Souza
	9.332.317-3
	2,25
	1,25
	3,50
	Eliminado
	--

	20353
	Rita Cristiane da Silva
	5.922.357-7
	3,75
	1,75
	5,50
	Eliminado
	--

	20169
	Roseli Pereira
	5.337.355-0
	3,75
	1,50
	5,25
	Eliminado
	--

	20290
	Sabrina Dayane Santos
	9.761.510-1
	3,50
	0,50
	4,00
	Eliminado
	--

	20162
	Sandra do Amaral da Silva
	8.374.212-7
	2,25
	1,25
	3,50
	Eliminado
	--

	20237
	Sandra Nunes Machado
	7.719.719-20
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20218
	Sara Regina da Silva Campos
	9.862.417-1
	4,00
	1,25
	5,25
	Eliminado
	--

	20236
	Silvana Alves Pereira
	8.176.791-2
	1,50
	1,25
	2,75
	Eliminado
	--

	20141
	Suellen Machado Pereira
	9.156.776-8
	3,75
	1,75
	5,50
	Eliminado
	--

Edital 064/2008-D, de 16/06/200/, p.5.

	Inscrição nº
	Nome
	RG nº
	PONTUAÇÃO
	TOTAL PONTUAÇÃO
	Situação
	Classif.*

	Português
	Matemática

	20293
	Talita Cristina Cordeiro
	10.057.024-6
	2,00
	0,75
	2,75
	Eliminado
	--

	20382
	Tatiane Cristina Regel
	8.502.008-0
	4,75
	1,75
	6,50
	Eliminado
	--

	19754
	Terezinha Dozolina Sartori Pereira
	921.612
	2,75
	1,75
	4,50
	Eliminado
	--

	20322
	Thais Caroline de França
	10.016.124-9
	3,75
	1,25
	5,00
	Eliminado
	--

	20272
	Vanessa Aleixo
	8.695.660-8
	4,25
	1,50
	5,75
	Eliminado
	--

	20337
	Viviane Oliveira
	10.512.298-5
	2,25
	1,25
	3,50
	Eliminado
	--

	20309
	Walquiria Thomé Gitto Coutinho
	9.395.500-5
	NC
	NC
	--
	Eliminado
	--

	20378
	Weslley Queiroz da Silva
	344119502
	4,00
	1,50
	5,50
	Eliminado
	--

	20374
	Yara Mayer Ambrosio
	9.783.528-4
	4,25
	1,25
	5,50
	Eliminado
	--

NC : Não Compareceu

* Classificação

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado, e nos demais meios de comunicação disponíveis, inclusive no site www.fecilcam.br.
Campo Mourão, 16 de junho de 2008
Profº Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005

5